
Cross Company ApS

CVR-nr.: 41964804

Skrænten 9
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Valdemar Rønn Cross
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cross Company ApS
Skrænten 9
7620 Lemvig
e-mailadresse: kontakt@crosscompany.dk
CVR-nr.: 41964804
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve aktivitet med salg, udvikling, produktion og reparation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 8.341 mod et underskud sidste år på kr. 4.714.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		61.261	77.846
Personaleomkostninger	1	-44.819	-80.189
Resultat af ordinær primær drift		16.442	-2.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-15.000	0
Andre finansielle indtægter		860	5.495
Øvrige finansielle omkostninger		-8.765	-7.118
Ordinært resultat før skat		-6.463	-3.966
Skat af årets resultat		-1.878	-748
Årets resultat		-8.341	-4.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.341	-4.714
I alt		-8.341	-4.714

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	6.019
Varebeholdninger i alt		0	6.019
Andre tilgodehavender		0	3.397
Periodeafgrænsningsposter			1.976
Tilgodehavender i alt		0	5.373
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.075
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	10.075
Likvide beholdninger		9.273	28.001
Omsætningsaktiver i alt		9.273	49.468
AKTIVER I ALT		49.273	49.468

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-13.055	-4.714
Egenkapital i alt		26.945	35.286
Skyldig selskabsskat		5.286	746
Skyldig moms og afgifter		4.931	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.111	2.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.328	14.182
Gældsforpligtelser i alt		22.328	14.182
PASSIVER I ALT		49.273	49.468

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	40.000	79.905
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.819	284
	<u>44.819</u>	<u>80.189</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1